

Venezia, 28-06-2024

Prot. nr. PG/2024/312037

Ai Componenti le Commissioni

VII Commissione

III Commissione

VI Commissione

X Commissione

All'Assessore Paola Mar Alla Dirigente Veronica Rade

e per conoscenza

Al Sindaco

Alla Presidente del Consiglio comunale

Ai Vicepresidenti del Consiglio comunale

Ai Capigruppo consiliari

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Capo di Gabinetto del Sindaco

Al Segretario generale

Al Vicesegretario Vicario

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Custodia sedi municipali

Alla Municipalità di Marghera

Alla Municipalità di Mestre Carpenedo

Alla Municipalità di Favaro Veneto

La VII Commissione (congiunta alla III Commissione, alla VI Commissione e alla X Commissione) è convocata mercoledì 03 Luglio 2024 alle ore 15:00 in modalità mista presso la sala consiliare di Venezia - Ca' Loredan in concomitanza con la I Commissione di Municipalità di Marghera, con la II Commissione di Municipalità di Favaro con il seguente ordine del giorno:

1. Bando spazi ad uso civico.

Ai sensi dell'art. 3 del Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 30.01.2023 per i Consiglieri è possibile partecipare alla riunione anche in modalità videoconferenza.

La seduta sarà trasmessa in diretta streaming

per il Presidente della VII Commissione Nicola Gervasutti

per il Presidente della III Commissione Paolo Tagliapietra

per la Presidente della VI Commissione Giorgia Pea

per il Presidente della X Commissione Matteo Senno

la Segretaria della VII Commissione Erika Tomaselli